Справка

об источнике официального опубликования (обнародования)

муниципального нормативно-правового акта

Постановление администрации Янтиковского района от 08.10.2019 № 487 «О внесении изменений в постановление администрации Янтиковского района от 19.06.2014 №279 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Янтиковского района, занятых в сфере культуры»
	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта (сведения о размещении муниципального нормативного правового акта для его обнародования)
	Информационное издание «Вестник Янтиковского района»

	Дата издания (обнародования)
	16.10.2019

	Номер выпуска
	35

	Номер статьи (номер страницы при отсутствии номера статьи с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта)

Глава администрации

Янтиковского района                                                             В.А. Ванерке

«05» октября 2019 г.

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
08.10.2019 № 487
Тǎвай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2019 № 487
село Янтиково

О внесении изменений в постановление администрации Янтиковского района от 19.06.2014 №279 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Янтиковского района, занятых в сфере культуры»

В соответствии  с постановлением администрации Янтиковского района от 04.10.2019 №483 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений Янтиковского района» администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Янтиковского района, занятых в сфере культуры, утвержденное постановлением администрации Янтиковского района от 19.06.2014 №279 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Янтиковского района, занятых в сфере культуры», следующие изменения:

в разделе II в  пункте 2.1:

абзацы второй – четвертый подпункта 2.1.3 изложить в следующей редакции:

	«Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена»
	7280 рублей

	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе «Должности  работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»
	9656 рублей

	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе «Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии»
	12537 рубля»;

абзацы второй - девятый подпункта 2.1.4 изложить в следующей редакции:

	«1 разряд –
	4020 рублей;

	2 разряд –
	4215 рублей;

	3 разряд –
	4415 рублей;

	4 разряд –
	4903 рубля;

	5 разряд –
	5439 рублей;

	6 разряд –
	5976 рублей;

	7 разряд –
	6568 рублей;

	8 разряд –
	7213 рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
Глава администрации

Янтиковского района                                                                  В.А. Ванерке